
 

                                                   UCHWAŁA  Nr XXIV/249 /2013 

                                                   Rady  Gminy  Gołuchów 

               z  dnia 07.03.2013 r. 

 

 

w sprawie : sprzedaży w formie przetargowej nieruchomości położonych 

                    w miejscowości Jedlec.  

 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku               

o samorządzie gminnym /jedn. tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz.1591 ze zm./ oraz art. 27, 

art. 28 ust. 1,2,3, art.37 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami  z dnia 21 sierpnia  

1997 roku / jedn. tekst: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm. / 

Rada  Gminy  Gołuchów  uchwala  co  następuje  : 

 

 

§ 1 

 

Wykazuje się do sprzedaży nieruchomości  niezabudowane , położone w miejscowości 

Jedlec, obręb geodezyjny Jedlec, ark. mapy 2,  stanowiące własność Gminy Gołuchów, 

zapisane w księdze wieczystej KZ1P/00026347/5, prowadzonej  przez Sąd Rejonowy                     

w Jarocinie, IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Pleszewie, oznaczone 

następującymi numerami geodezyjnymi: 

 

1) działka nr 187  o pow.  2,6200 ha, 

2) działka nr 188  o pow.  0,2400 ha. 

 

 § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                   Przewodniczący Rady 

                                                                                                                        /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


